20 – Deposito cauzionale

A  garanzia  della  regolare  esecuzione  degli  obblighi  previsti  dalla  presente  concessione,  nonché  del

pagamento delle penali di cui alla presente concessione, il Gestore è tenuto a costruire apposita cauzione

di € 1.500,00 (millecinquecento euro/00) anche sotto forma di fideiussione bancaria o assicurativa, di cui

la presente concessione deve essere parte sostanziale, da depositarsi all’atto della stipula del presente

atto, cauzione che resterà vincolata per tutta la durata e fino alla scadenza della concessione.